
Junta de PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE INGRESO. Turnos de acceso 1 y 2Castilla y León CUERPO DE MAESTROS.
Orden EDU/71/2019, de 30 de enero (BOCyL do/ 6 do lobrero).

Cuerpo:0597 • Maestros

Especialidad:MU - MUSICA

nt Tribunal: 04

Provincia: AVILA
Sedo:IES JORGE SANTAYANA

CONVOCATORIA DE ASPIRANTES
Quedan convocados para su actuación ante este tribunal, en llamamiento único, e/ día

y hora indicados, los aspirantes que se relacionan, para la realización de la
LECTURA DE LA PRUEBA 1

día: jueves, 04 de julio de 2019
hora: 08:30

no lista

84 358

85 359
86 360

87 361

88 362

91 365

92 366

DNI

"0372"
"'l '101

7'9*35••

7••••447

12*18•••

RELACIÓN DE ASPIRANTES CONVOCADOS:
APELLIDOS Y NOMBRE

ALONSO CALDERON, VIRGINIA

ALONSO ESTEBAN, VERONICA

ALONSO DE ARMIÑO AGUIRRE, LAURA

ALVAREZ ALONSO, ELOY
ALVAREZ DIAZ, RUBEN
ALVAREZ RUIZ, ESTER
AMOR ELENA, RAQUEL

7 Aspirantes convocados

En AVILA, a martes, 02 de julio de 2019

VPBQ. EL PRESIDENTE

GUTIERREZ SÁEZ, PA ICIA

Fdo. EL SECRETARIO
PACHO B QUEZ, DAVI

Junta Ue
PROCEDIMIUÃO

Coosgeríà de Educación
CUERPO MAESIfiOS.

ESPECIALIDAD:

TRIBUNAL

ÁVILA 2019
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